[bookmark: _GoBack]投标申请人报名提交资料一览表
项目名称:天河智慧城天慧路北侧边坡崩塌点治理工程招标代理
投标单位（盖章）:
	序号
	项目
	内页码
	报名提交资料要求
	审核情况
（此栏不需申请人填写）
	备注

	1
	企业法定代表人证明书

	原件

	2
	企业法定代表人授权委托书

	原件

	3
	企业营业执照正副本及年检页的复印件

	原件备查

	4
	企业资质证书正副本及年检页的复印件

	原件备查

	5
	2017年至今企业完成过类似招标代理业绩证明材料复印件
	（投标申请人在此填写工程名称）

	合同、中标通知书复印件

	原件备查，加盖投标申请人公章

	业主名称、地址、联系人及联系电话

	加盖投标申请人公章

	6
	项目负责人资格证、职称证复印件

	原件备查，加盖投标申请人公章

	7
	项目招标代理方案

	原件，加盖投标申请人公章

	8
	招标代理投标报价书

	原件，加盖投标申请人公章

	9
	企业资信证明复印件

	原件备查，加盖投标申请人公章

注：
1.投标申请人如提交两项以上业绩资料，可将本表第5项按照原格式扩展。
2.投标申请函及所有的承诺书必须有企业法定代表人或授权委托人签名，否则视为资审不合格。
3.本表原件审核情况栏及备注栏，报名单位须留空，由招标人或招标代理单位机构审核后填写。
4.本表中有修改情况，接收资料人员和投标单位代表共同签署。

附件1：              投标申请函

致招标单位：广州高新技术产业开发区天河科技园管理委员会服务中心
知悉贵单位在进行天河智慧城天慧路北侧边坡崩塌点治理工程招标代理项目的招标，我单位现报名参加该项目的投标，此申请是 （单位名称） 以 （人名） 为全权代表身份递交的。我们保证所有提交的资料是真实可靠的，并为提交的资料负有相应的法律责任。如我单位提供的报名资料不符合贵单位该项目所需要求，我公司理解招标单位有权拒绝任何申请，而无需由招标单位承担任何责任。
如若我单位中标，我方承诺保证不卖标、不分包或转包给其它单位，该项目由我单位严格按照服务中心要求保质保量按时完成该项目采购需求工作。

投标单位：（盖法人公章）
法定代表人：（签字或盖章）
联系人：
联系电话：

附件2：     投标申请人声明
广州市住房和城乡建设委员会、本招标项目招标人及招标监管机构：
本公司就参加                        投标工作，作出郑重声明：
一、本公司保证投标报名材料及其后提供的一切材料都是真实的。
二、本公司保证不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委员会成员行贿。
三、本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于被主管部门取消投标资格的处罚期内；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；在广州市人民检察院行贿犯罪档案查询结果中，本公司没有在投标报名截止时间前两年内被人民法院判决犯有行贿罪的记录。
四、本公司及其有隶属关系的机构没有参加本项目的前期工作、招标文件的编写工作；本公司与承担本招标项目的招标单位、代理单位没有隶属关系或其他利害关系；
本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受有关行政管理部门的行政处罚，承担由此带来的法律后果。
特此声明

声明企业：
年   月   日
法定代表人签字：

附件3：              招标代理报价一览表

项目名称：天河智慧城天慧路北侧边坡崩塌点治理工程招标代理
	内容
	下浮率

	招标代理费

投标人全称（加盖公章）:
法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
日    期：    年    月   日

注：
1.所有投标报价包括了人员经费、税费、场地费、专家费等其他费用等一切支出。
2.招标代理费用按国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格[2002]1980号）规定的标准费率下浮20％内报价。

附件4：  投标人2017年以来建设工程公开招标代理业绩一览表（广州地域）
	序号
	业主名称
	项目名称
	项目标的
（单位/万元）
	完成时间
	单位联系人及电话

投标人全称（加盖公章）:
法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
日    期：    年    月   日

9

附件5：
择  优  评  分  表
项目名称：  天河智慧城天慧路北侧边坡崩塌点治理工程招标代理
                                                                                                               日期：2020年  月   日
	序

号

        项目及权重

         子
项
     分
        数

单

  位

    名

      称
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	合计

	企业资质
（10分）
	公司业绩
（15分）
	项目报价及招标代理方案合理性
（30分）
	项目负责人
（10分）
	企业资信证明
(20分)
	行业诚信排名
（15分）

	相应经营范围（10分）
	公开招标类似业绩
（15分）

	企业荣誉
（5分）
	重合同守信用
（5分）
	企业信用
（10分）

	具有建设工程招标代理经营范围，得10分。
	自2017年以来，企业在广州完成过建设工程公开招标的招标代理业绩情况：每个业绩5分，最多得15分。
	对项目报价、工作计划、人员投入等情况进行打分（0-30分，最高为30分）
	派驻项目负责人具有招标师资格的得5分；具有高级工程师资格的得5分。
	企业自2017年至今获得过省级或以上优秀招标代理机构AAA单位的得5分；AA级的得2.5分；A级的得1分；其余不得分。
	连续获得工商行政部门评为“守合同、重信用企业”的单位连续十五年及以上得5分；十年以上十五年以下得3分；五年以上十年以下得2分；五年以下得1分；没有的不得分。
	企业自2017年至今获得过省级或以上建设工程招标代理机构诚信单位的得5分；获得过省级或以上诚信示范企业称号得5分，没有不得分。
	在广州市企业诚信综合评价体系（以广州公共资源交易中心当日信息为准）的招标代理排名第1-10名的得15分；排名第11-20名的得10分；排名第21-30名的得5分；排名第31-40名的得1分；排名第40名以后的不得分。

	1

	2

	3

说明：1、类似业绩需提供项目合同和中标通知书，在广州市公共资源交易中心可查。
      2、本项目负责人及工作人员必须为本企业的正式员工。
3、证明材料复印件报名时必须提供原件核对，未能提供原件核对部分或原件不齐视作该项不计分。